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KUSHTET E VECANTA TE SHERBIMEVE DHE TARIFAVE

Né kété Aneks, pasqyrohen shérbimet bazé dhe shtesé t€ ofruara nga ONE TELECOMMUNICATIONS SHA. dhe t€ zgjedhura nga
Pajtimtari, kushtet e vecanta, tarifat pérkatése t€ shérbimeve si dhe ményra e tarifimit.

e Plani ONE START me Kontrate

1. SMS-té e pérfshira né paketé jané t& vlefshme drejt t€ gjitha destinacioneve kombétare dhe ndérkombétare.
2. Minutat dhe SMS kombetare jane te vlefshme edhe ne Roaming ne Ballkanin Perendimor.

Programi ONE Start
Pajtimi Mujor 710
Minuta Kombétare ! 1,000
Minuta Ndérkombétare

SMS Kombétare/Nderkombétare™* ! 150
Internet 1GB
Internet Bonus 2GB
Internet me shpejtesi te reduktuar Pa limit

Tarifat/Minuté (pas konsumimit té njésive falas)

Minuta drejt t€ gjitha destinacioneve Kombétare 9.20
Tarifat/Sekondé (pas konsumimit té njésive falas)

Kombétare 0.15
Shérbime té tjera

SMS Kombétare 4.09
SMS Ndérkombétare 9.20
Tarifat ndérkombétare/minuté (pas konsumimit té njésive falas)

Zona 1 6131
Zona 2 113.43
Zona 3 128.76
Zona 4 233.01
Zona 5 367.91
Tarifat ndérkombétare/sekondé

Zona 1 1.02
Zona 2 1.89
Zona 3 2.15
Zona 4 3.88
Zona 5 6.13
Internet ONE + 5GB - 500 Leké
Paketat e Internetit Roaming

Paketa Ditore Internet, 150 MB = 250 leké Paketat jané te

vlefshme né té
gjitha
shtetet e Zonés 1

Paketa Javore Internet, 700 MB = 800 leké

Paketa Mujore Internet, 2GB = 2000 leké

Fagelngad
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3. Maksimumi i vel limit te Internetit i cili eshte i vlefshem edhe ne Roaming ne Ballkanin Perendimor: 3 GB
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Tarifat Standarde té Shérbimit Roaming:
1- Tarifat Standarde té Shérbimit Roaming per Ballkanin Perendimor:

vare 217, Tirané, Shqipéri

KOMBETARE DESTINACIONE TE TJERA
Uelstoieis ]?alese leke/minute | leke/sekonde leke/minute l leke/sekonde
ne Roaming
9 0.15 120 2
NGA SHTETET NGA DESTINACIONE TE TJERA
lelienas Hyrese BP/Shgiperi leke/minute ‘ leke/sekonde
ne Roaming
FALAS 100 1.667
KOMBETARE DESTINACIONE TE TJERA
Sl Dalf-:*se ne Leke/SMS Leke/SMS
Roaming
4 15
SMS Hyrgse ne FALAS
Roaming
Internet ne leke/MB leke/10KB
Roaming 1.14 0.0111

2- Tarifat Standarde té Shérbimit Roaming:

TELEFONATA NE
ROAMING

Zona 1
Zona 2
Zona 3

SMS né Roaming

Zona 1
Zona 2
Zona3
Internet né Roaming

Zona 1
Zona 2
Zona 3

SHENIME TE PERGJITHSHME

TELEFONATA DALESE NEE TELEFONATA HYRESE
ROAMING NE ROAMING
leké/minuté leké/sekondé leké/minuté leké/sekondé
120 2.0000 100 1.6667
520 8.6667 100 1.6667
780 13.0000 100 1.6667
SMS Dalése SMS Hyrése
leké/SMS leké/SMS
15
15 FALAS
15
leké/MB leké / 10 KB
50 0.4880
180 1.7580
1,600 15.6250

1) T gjitha tarifat e pércaktuara mé sipér pérfshijné TVSH-né.
2) Benefitet e pérfshira né program jané té vlefshme pér njé periudhé 1 mujore dhe nuk jane té transferueshme né€ muajt n€ vijim.
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Pajtimi mujor dhe njésité t€ pérfshira né paketé (minuta, SMS, MB) jané proporcionale né varési t&€ datés sé€ aktivizimit. Ky
kusht aplikohet pér té gjitha ményrat e abonimit: aktivizim i ri, transferim, tjeté€rsim.

4) Koha fillestare e tarifimit éshté 60 sekonda, mé pas do té aplikohet tarifimi pér sekondé

5) Pérllogaritja e konsumimit t€ internetit do t& béhet pér ¢do 10 KB.

6) Interneti pas perfundimit te njesive do te jete me shpejtesi te reduktuar 128 Kbps. Pajtimtari mund té rikthejé shpejtésiné 4G té
internetit brenda muajit duke bleré njé paketé ekstra me GB sipas ofertave.

7) Pajtimtari q€ ka zgjedhur njé prej planeve té tarifimit t&€ mésipérme né fillim té ¢do muaji do t&é pérfitojé aumatikisht Internet
me shpejtési 4G.

8) Pajtimtari mund té ndryshojé né€ ¢do kohé planin e tij tarifor, n€ njé plan tjetér tarifor me pajtim mujor mé té larté.

9) Kohézgjatja fillestare, minimale e kontratés €sht€ 12 muaj. N& rast t& zgjidhjes s€ parakohshme té kontratés prej Pajtimtarit
brenda afatit fillestar 12 mujor apo 24 mujor, Pajtimtari ka detyrim té paguajé€ si penalitet, vlerén e tarifés mujore fikse per té
gjithé muajt e mbetur deri ne perfundimin e afatit t€ kontrat€s 12 mujore ose 24 mujore.

10) Né rastet kur Pajtimtari ka pérfituar njé zbritje né cmimin e aparatit t&€ marré si oferté specifike, dhe kérkon zgjidhje t&
parakohéshme t€ kontratés, pérvec penalitetit té shénuar me sipér dhe vlerés sé€ ploté korresponduese t&€ ofertés specifike, duhet
té paguaj€ gjithashtu dhe vlerén korresponduese t€ zbritjes sé pérfituar né ¢cmimin e aparatit.

11) Ne rastet kur pajtimtari ka pérfituar nga ndonjé oferte promocionale si psh zbritje n€ pajtimin mujor, sipas kushteve té ofertes
promocionale, dhe vendos té kryeje zgjidhje té parakohshme té kontratés, sé bashku me detyrimet e sipérpérmenduara duhet t&
paguajé edhe pérfitimet nga oferta promocionale. (shumén e perfitimeve pér té gjithé periudhén promocionale).

12) Né rast se Pajtimtari do te ndryshoje planin, nga nje plan me pagesé fikse mujore mé t€ larté né njé plan me pagesé fikse mujore
mé té ulét, ka detyrim te paguaje si penalitet, vlieren e diferences se pageses fikse mujore per te gjithe muajt e mbetur.

13) Né rastet kur Pajtimtari ka pérfituar njé zbritje né cmimin e aparatit t&€ marré si oferté specifike, dhe kérkon te beje ndryshim e
planit, nga nje plan me pagesé fikse mujore mé t€ lart€ n€ njé plan me pagesé fikse mujore mé t€ ulét, ka detyrim te paguaje si
penalitet, pérvec penalitetit t€ shénuar me sipér duhet t€ paguajé gjithashtu dhe vlerén korresponduese t€ zbritjes s€ pérfituar
né€ ¢mimin e aparatit.

14) Né rastet kur pajtimtari ka pérfituar nga ndonjé oferte promocionale si psh zbritje n€ pajtimin mujor, sipas kushteve t& ofertés
promocionale, dhe vendos do t€ ndryshojé planin, nga njé plan me pagesé fikse mujore mé té lart€ n€ njé plan me pagesé fikse
mujore mé t& ulét, s€ bashku me detyrimet e sipérpermenduara duhet t€ paguajé edhe pérfitimet nga oferta promocionale.
(shumen e pérfitimeve pér té gjithe periudhen promocionale).

15) Kufiri maksimal i kreditimit i shprehur né 1leké, pér pérdorimin e shérbimeve prej Pajtimtarit sipas programit té zgjedhur,
pércaktohet né formularin e pajtimit bashk&lidhur, pjesé e pandashme e kontratés sé pajtimit. Shuma e pércaktuar si limit krediti
do té aplikohet né pérputhje me planin tarifor t€ zgjedhur prej pajtimtarit. Ky kredit limit do t€ pérdoret pér shérbime t& cilat
nuk jané t€ pérfshira né programin tarifor t€ zgjedhur, duke i ofruar Pajtimtarit fleksibilitet né pérdorim dhe njékohéshisht edhe
mundési pér t& kontrolluar shpezimet. Pajtimimtari mund té perdité€sojé né cdo moment limitin e kreditit. Ky pérditésim mund
té béhet né€ cdo dygan One.

16) Ne faturen e pare do te pasqyrohen deryrimi i muajit paraardhés (proporcional) dhe pagesa fikse mujore e muajit aktual.
Pagesat fikse mujore ne vijim do te aplikohen cdo date 1 te muajit kalendarik.Né faturén mujore t€ 1éshuar, do t&€ shfaqet
vetém vlera e pagesés mujore fikse e muajit aktual, sipas planit tarifor t€ zgjedhur.

17) Per te mesuar me shume mbi shtetet dhe zonat nderkombetare klikoni: hitps:/www.one.al/

18) Per te mesuar me shume mbi zonat, shtetet, operatoret, paketat dhe tarifat per njesi per sherbimin Roaming klikoni:
http://smartroam.one.al/

SHENIME PER SHERBIMIN ROAMING

19) Paketat, ofertat dhe koha e bisedés falas q€ pajtimtari ka pérfituar duke aktivizuar ndonjé nga paketat baz€ apo ato opsionale,
nuk jané t& vlefshme dhe nuk mund té konsumohen ndérkohé qé klienti pérdor shérbimin Roaming, pervec shteteve te Ballkanit
Perendimor.. Gjaté pérdormit t&€ shérbimit Roaming, do t€ aplikohen tarifat e pércakuara dhe t€ sipérpérmendura né tabelen
‘Tarifat standarde t€ shérbimit Roaming’.

20) Interneti ne roaming do te tarifohet pér ¢do 10 KB. Pas pérfundimit t¢ MB t€ pérfshira né paketé, do té aplikohen tarifat
standarde t€ vlefshme né€ Roaming.

21) Koha fillestare e bisedés pér telefonatat hyrése dhe dal€se né Roaming €shté 60 sekonda. Pas pérfundimit t€ kohés fillestare
gjaté kétij shérbimi do t€ aplikohet tarifimi pér sekond€.

22) Né ményré qé té aktivizohet paketat internet te vlefshme per ne roaming (Paketa Ditore Internet dhe Paketa Javore Internet)
pajtimtari duhet t& sigurohet t€ aktivizojé shérbimin standard Roaming duke kontakuar ONE népérmjet njérés prej pikave té
shitjes.
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23) Ne pérputhje me dokumentin referencé ndékombetar te pérhershem te GSMA, daté 16.12.2014, Versioni 24.6, “Afatet pér
trasferimin e te dhénave data” per marréveshjet ¢ Roaming ku shoqéria ONE TELECOMMUNICATIONS SHA &shté palé,
né raste te vecanta, mund té€ krijohen vonesa té shk€mbimit t€ t&€ dhénave roaming deri n€ 30 dite midis operatoréve né
marrédhenie roaming me njéri-tjetrin. Pér kété arsye, né€ keto raste detyrimi pér pajtimtarin pér sherbimet roaming té
konsumuara né muajin paraardhes mund te pasqyrohen ne faturén né vijim né muajin pasardhés

SHENIME TE TJERA PER ZONEN BALLKANI PERENDIMOR:

24) T& gjithé Klientét qé 1 pérkasin programeve me kontraté ONE Simple, ONE Start, ONE More, ONE Advance, ONE Pro dhe
ONE Elite, t€ rinj dhe ekzistues té cilét do t& vizitojné Shtetet e Ballkanit Perendimor do t€ mund te perdorin njesite e
perfshira ne programin e tyre (minuta kombetare, SMS kombetare, Internet) FALAS sikur te ishin ne territorin Shqiptar, duke
i zbritur ato nga programi perkates me konceptin Roam Like at Home (RLAH).

i. ONE ka te drejte te aplikoje Politiken e Perdorimit te Drejte te Sherbimit te te Dhenave ne Roaming sipas Rregullores
se AKEP, specifikuar me siper.

ii. Pas konsumit te njesive data internet te lejuara ne programin perkates, ONE do te aplikoje nje tarife shtese prej 1.14
leke/MB.

25) Telefonata dhe SMS Dalese Kombetare quhen te gjitha thirrjet ¢ gjeneruara nga shtetet e Ballkanit Perendimor dhe te
terminuara ne operatoret celulare te shteteve te Ballkanit Perendimor dhe te Shqiperise.“Destinacionet e tjera” jane operatoret
fiks ne Shqiperi& Ballkanin Perendimor si dhe shtetet ¢ tjera nderkombetare dhe do te tarifohen sipas tabeles me siper.

26) Thirrjet hyrese prej operatoreve celulare te Ballkanit Perendimor dhe Shqiperise jane FALAS. Te gjitha thirrjet e tjera te
terminuara nga shtetet e tjera (operatoret fiks Shqiperi/

Ballkani Perendimor dhe shtetet e tjera nderkombetare) do te tarifohen sipas tabeles me siper.

27) Te gjitha SMS hyrese jane FALAS.

28) Tarifimi i minutave dalese do té kryhet fillimisht pér 60 sekondat e para dhe mé pas do t€ vazhdojé pér ¢do sekondg.

29) Tarifimi i minutave hyrese do te kryhet fillimisht per 30 sekondat e para dhe me pas do te vazhdoje per cdo sekonde.

30) Interneti do t€ tarifohet pér ¢do 10 KB.

31) Shteti i Kosovés, Bosnie Hercegovines, Mali i zi, Magedonia e Veriut dhe Serbia do t€ vazhdojé té jeté te pérfshiré tek
paketat aktuale t& vlefshme né Roaming dhe do té vazhdojné t€ ofrohen né treg si nj€ alternative shumé e miré pér klientét me
kontraté. (te gjitha rrjetet jané té pérfshira né kéto paketa).Ne keto raste, njesite te perfshira ne program me konceptin RLAH
do te kene prioritet mbi paketat Roaming.

Pajtimtari deklaron se ka lexuar dhe &shté plotésisht né dijeni t&€ Kushteve t€ Pérgjithshme té dhénies sé shébimeve té telefonisé publike
té 18évizshme pér Pajtimtarin, t€ cilat jan€ pasqyruar dhe mund t€ aksesohen né link-un e méposhtém:

https://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjithshme-te-ofrimit-te-sherbimeve/
Pajtimtari deklaron se i ka pranuar pa rezerva dhe nén vullnetin e tij t€ lir€ Kushtet e Pérgjithshme t€ Kontratés sé Patjimit.

Kéto Kushte té Pérgjithshme sé bashku me Kushtet ¢ Vecanta té Shérbimeve dhe Tarifave né fuqi, pérbéjné térésiné e marréveshjes
ndérmjet paléve pér ofrimin e shérbimeve té telekomunikacioneve prej ONE dhe faturimin pérkatés té Pajtimtarit.

Pér dhe né emér té¢ ONE Pajtimtari/ Pérfaqesuesi i Autorizuar
Firma — Vula Firma
(emri-mbiemri) (emri-mbiemri)
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